
Zápis 
z 22. veřejného zasedání Obecního zastupitelstva obce Bradlecká Lhota, 

 konaného dne 28. dubna 2010 
 
 

Přítomno: 7 zastupitelů, 2 občané. 
 

1. Schválen program jednání dle pozvánky. Hlasování: pro 7, proti 0, zdrželi se 0. 
 
2. Zapisovatelka: I. Tomšová, návrhová komise: B. Tomeš, L. Morávek, ověřovatelé zápisu: B. 

Kořínková, R. Erlebachová. Hlasování: pro 7, proti 0, zdrželi se 0. 
 

3. Kontrola Usnesení z 19. 2. 2010 – pouze 1 úkol: 
- splněn s malým zpožděním, dopis je připraven k odeslání.  

 
4. Informace o VŘ na opravu plotu hřbitova. Přihlášeny 3 firmy: Kovostim - B.L., Mareček  - 

Železnice, Ryšavý  - Valdice (tato fy nesplňovala všechny požadavky, proto byla vyřazena. 
Vybrána byla firma Mareček – Železnice, která splňovala všechny požadavky, u této 
nabídky byla nejnižší cena. Dále bylo vyhlášeno VŘ na opravu márnice. Přihlášky do 
3.5.2010 do 17,30 hodin. 

 
5. Projednány a vzaty na vědomí závěrečný účet Mikroregionu Tábor a Zpráva o výsledcích 

hospodaření za rok 2009. Při přezkoumání nebyly zjištěny chyby ani nedostatky. Hlasování: 
pro 7, proti 0, zdrželi se 0. 

 
6. POV – obdrželi jsme dotaci na okna v KD (zatím pouze na Internetu, nepřišlo ne v písemné 

formě, na márnici ani na plot u hřbitova ne, proto proběhla VŘ a bude provedeno z vlastních 
zdrojů. Dotace na parkoviště za hřbitovem – z Lbc kraje, zatím nevíme, mělo by být 
rozhodnuto 25.5.2010 na jednání zastupitelů kraje. 
 

7. PRV – dotace v loňském roce, finanční prostředky se stále snižují a docházejí. Proto nelze 
podávat žádost přes Mikroregion Tábor, který již v minulosti dotaci obdržel a proto je 
znevýhodněn ztrátou 15 bodů a proto nedosahuje potřebné výše pro přidělení. Bylo 
odsouhlaseno podání žádosti na obnovu místních komunikací, zeleň, osvětlení a nákup 
techniky, samostatně za Obec B.L. do PRV na příští rok 2011. Hlasování: pro 7, proti 0, 
zdrželi se 0. 
 

8. Odsouhlaseno podání přihlášky do soutěže „Vesnice roku 2010“ – možnost získání financí. 
Hlasování: pro 7, proti 0, zdrželi se 0. 

 
9. Různé: 

- Schváleno zveřejnění záměru odprodat pozemek p.č. 55/4, 174 m
2 

ve vlastnictví 
obce, k pozemku budou zřízena věcná břemena vstupu a užívání vodního zdroje. 
Hlasování: pro 7, proti 0, zdrželi se 0. 

- Projednáno a schváleno RO č. 1/2010. Hlasování: pro 7, proti 0, zdrželi se 0. 
- Projednána žádost o finanční příspěvek na Babybox. 
- Projednána žádost od pojízdné prodejny na finanční příspěvek. Schválen ve výši 

2000,- Kč za podmínek zavedení papír.účtenek. Hlasování: pro 7, proti 0, zdrželi 
se 0. 

- Tisková zpráva z Libereckého kraje – 32 mil. Kč na opravu silnic 2. a 3. třídy – 
zaslat reakci OÚ, že nebyly zařazeny silnice 2. a 3. třídy v obci Bradlecká Lhota. 



- Informace o zařízení na úpravu kvality vody, bude zaslán rozpor na základě 
kterého firma navrhne možné zařízení (včetně finančního návrhu) na čištění vody 
pro bytový dům (škola) od železa. 

- Koupaliště bude vybíleno – zajistí firma 
- Probíhá odbourání komínů v KD, bude proveden nátěr střechy a dále nátěr 

zábradlí na balkoně KD. 
- Proběhla revize dětského hřiště z Tomových parků. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zapsala :     Ověřovatelé zápisu: 

 


